[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.03.2022                                                                                            № 33-р
д. Шапша

Об утверждении списка граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 20 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша по состоянию на 01.04.2022 года согласно приложению 1.
2. Исключить из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша согласно приложению 2.
3. Специалисту администрации поселения Пуртовой Н.В. уведомить граждан в письменной форме о включении (исключении) их в (из) список(а) граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	[bookmark: EdsBorder]
Глава сельского поселения Шапша

Л.А.Овчерюкова

                                     Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения Шапша
от 31.03.2022 № 33-р

Список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша
по состоянию на 01.04.2022 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи, человек
	Дата включения в список
	Адрес регистрации
	Общая площадь, кв.м.
	Примечания

	Первоочередники

	1.
	1.
	Джанжигитов Тахир Ажигериевич
	3
	01.01.2004
	д. Шапша, ул. Северная, д. 5
	0
	уч. ВБД

	2.
	2.
	Романенко Виктор Викторович
	1
	30.07.2001
	д. Шапша, ул. Строителей, д.11,
кв. 1
	0
	уч. ВБД

	Всего - 2
	4

	0

	Очередники

	3.
	1.
	Кулёмина Любовь Леонидовна
	4
	25.03.2002
	с. Зенково, ул. Набережная, д. 3,
кв. 1
	72,4

	Всего - 1
	4

	72,4

	Малообеспеченные, поставленные в очередь после 01.03.2005 года

	4.
	1.
	Сангилев Алексей Борисович
	3
	04.03.2013
	д. Ярки, ул. Сосновая, д. 2 кв. 11
	0

	5.
	2.
	Холодилов Сергей Сергеевич
	1
	03.03.2014
	д. Ярки, ул. Центральная, д. 17
	0

	6.
	3.
	Синкевич Анастасия Борисовна
	3
	19.05.2014
	д. Шапша, пер. Восточный, 13Б,
кв. 21
	0

	7.
	4.
	Черепанова Алена Николаевна

	3
	16.06.2014
	д. Ярки, ул. Новая, д. 16
	0
	Молодая семья

	8.
	5.
	Ужгина Оксана Владимировна
	2
	13.08.2014
	д. Шапша, ул. Молодёжная, д. 2,
кв. 11
	17,3

	9.
	6.
	Королева Людмила Алексеевна
	3
	11.11.2014
	д. Шапша, ул. Молодёжная, д. 2,
кв. 14
	0
	Молодая семья

	10.
	7.
	Гайничина Лилия Рафкатовна
	4
	11.11.2014
	д. Ярки, ул. Молодёжная, д. 17, кв. 2
	0

	11.
	8.
	Загваздина Елена Михайловна

	4
	22.05.2015
	д. Шапша, ул. Боровая, д. 6, кв. 4
	60,0

	12.
	9.
	Виноградова Татьяна Николаевна

	4
	20.02.2017
	д. Шапша, пер. Восточный, д. 13А/1
	0

	13.
	10.
	Глазачева Наталья Дмитриевна
	1
	10.06.2017
	д. Шапша ул. Строителей, д. 16
	0

	14.
	11.
	Геккель Петр Александрович
	5
	13.09.2017
	д. Шапша, пер. Восточный, д.13Б кв. 20
	0
	Молодая семья

	15.
	12.
	Пиленкова Алла Сергеевна
	4
	04.10.2017
	д. Ярки, ул. Новая, д. 14, кв. 2
	0
	Молодая семья

	16.
	13.
	Кудряшова Татьяна Николаевна
	10
	12.01.2018
	д. Ярки, ул. Сосновая, д. 4/1, кв. 1
	0

	17.
	14.
	Еремеева Юлия Леонидовна
	4
	11.09.2018
	д. Шапша, пер. Восточный, д. 13Б кв. 24
	37,1
	Молодая семья

	18.
	15.
	Керимова Вусала Нариман Кызы
	3
	15.03.2019
	д. Шапша ул. Боровая, д. 6 кв. 8
	0
	Молодая семья

	19.
	16.
	Пачганов Никита Викторович
	1
	15.03.2019
	д. Шапша ул. Таёжная, д. 2 кв. 2
	0

	20.
	17.
	Поспелова Ирина Викторовна
	4
	29.03.2019
	д. Шапша ул. Боровая, д. 4 кв. 6
	0
	Молодая семья

	21.
	18.
	Могирь Василий Васильевич
	2
	08.04.2019
	д. Ярки ул. Сосновая, д. 4/2 кв. 2
	0

	22.
	19.
	Лубошникова Екатерина Валерьевна
	5
	06.11.2019
	д. Шапша ул. Парковая, д. 13 кв. 10
	0

	23.
	20.
	Змановский Александр Владимирович
	5
	06.11.2019
	с. Зенково, ул. Набережная, д. 23
	0
	Молодая семья

	24.
	21.
	Сонин Кирилл Игоревич
	1
	14.11.2019
	д. Ярки, ул. Ягодная, д. 14 кв. 7
	0

	25.
	22.
	Алиев Илья Курбанович
	1
	14.11.2019
	д. Ярки, ул. Ягодная, д. 14 кв. 7
	0

	26.
	23.
	Загваздин Николай Михайлович
	1
	17.12.2019
	д. Шапша пер. Восточный, д. 9
	0

	27.
	24.
	Конев Иван Андреевич
	4
	30.12.2019
	д. Шапша ул. Строителей, д. 1 кв. 2
	0
	Молодая семья

	28.
	25.
	Неймышева Наталья Викторовна
	3
	17.01.2020
	д. Шапша ул. Строителей, д. 11 кв. 1
	0

	29.
	26.
	Башмаков Александр Сергеевич
	1
	30.03.2020
	с. Зенково ул. Набережная, д. 21
	0

	30.
	27.
	Эккардт Константин Альбертович
	4
	30.03.2020
	с. Зенково ул. Набережная, д. 23
	0
	Молодая семья

	31.
	28.
	Самохина Анастасия Леонидовна
	3
	18.02.2021
	д. Ярки, ул. Малиновая, д. 1 кв. 1
	18,2
	Молодая семья

	32.
	29.
	Бердышева Зайгуль Абилкаировна
	2
	30.04.2021
	д. Ярки ул. Молодежная, д. 13 кв. 2
	0
	Молодая семья

	33.
	30.
	Емельяненко Петр Владимирович
	3
	18.05.2021
	д. Ярки ул. Новая, д. 16
	0
	Молодая семья

	34.
	31.
	Керимов Вусал Нариман Оглы
	1
	11.06.2021
	д. Шапша ул. Боровая, д. 6 кв. 8
	0

	35.
	32.
	Романенко Сергей Михайлович
	4
	11.06.2021
	д. Шапша ул. Строителей, д. 11 кв. 1
	0
	Молодая семья

	Всего -35
	99

	132,6

	Итого -38
	107

	205,0

Приложение 2
                                                                                                                                                к распоряжению администрации
                                                                                                                                                      сельского поселения Шапша
                                                                                                                                                                    от 31.03.2022 № 33-р

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]граждан, исключенных из числа нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Шапша по состоянию на 01.04.2022 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата регистрации заявления
	Адрес регистрации
	Состав семьи (чел.)
	Основания исключения из списка граждан нуждающихся в жилых помещениях

	1.
	Завьялова Любовь Андреевна

	04.05.2016
	д. Шапша, пер. Восточный, д.13А
	1
	Исключена на основании пп. 2 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

	2.
	Еженкова Вера Сергеевна
	01.08.2018
	д. Шапша ул. Таёжная д. 1
кв. 1
	3
	Исключена на основании пп. 2 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

	3.
	Еремеева Татьяна Юрьевна
	08.07.2019
	д. Ярки ул. Малиновая д. 3
кв. 2
	2
	Исключена на основании
пп. 2 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

image1.emf